STT KHÓA
NGÀYGIỜ

BẢO VỆ

1 15

2 16

3 13

4 15

Ghi chú : Danh sách có 04 học viên. Thứ tự bảo vệ theo Danh sách./.

P. A.101,
Trường Đại học Tài chính -

Marketing, cơ sở 778 Nguyễn
Kiệm, P4, Phú Nhuận, TP.HCM

18/11/2022,
08h00

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyễn Thành Nam
Các yếu tố ảnh hưởng đến năng lực cạnh tranh của
Công ty Geodis Việt Nam

Nguyễn Phượng Trà My
Các yếu tố ảnh hưởng đến hiệu quả của Hệ thống quản
lý chất lượng theo Tiêu chuẩn ISO 9000 tại Công ty Cổ
phần Phân phối hàng tiêu dùng PAN

ĐỊA ĐIỂM

BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH – MARKETING

ĐỀ TÀI

Các yếu tố ảnh hưởng đến quyết định lựa chọn Vũng
Tàu là điểm đến của các khu khách hậu Covid-19

HỌC VIÊN

Nguyễn Thùy Linh

Phạm Tất Thắng
Các yếu tố tác động đến sự gắn kết của nhân viên với
doanh nghiệp tại Công ty cổ phần phục vụ mặt đất Sài
Gòn thuộc Cảng Hàng không quốc tế Tân Sơn Nhất

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH BẢO VỆ LUẬN VĂN